

Or.272.5.2014

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Or 272.5.2014 r. w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: “ **Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy ZS im. R. Traugutta w Lipnie.**”

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Czy w zakres przetargu wchodzi kupno i montaż platformy pionowej? Jeśli tak proszę o podanie jej parametrów oraz dodatkowy przekrój przez szyb.

Odpowiedź nr 1:

Zaprojektowana platforma pionowa ma za zadanie umożliwić komunikację pomiędzy poziomami osobom niepełnosprawnym. Nadrzędna jest rola zachowania tej funkcji. Dobór konkretnego modelu pozostawiamy Wykonawcy robót.

Pytanie nr 2:

Proszę o podanie wymogów systemu antyupadkowego.

Odpowiedź nr 2:

Nowy budynek musi zostać wyposażony zgodnie z przepisami w system antyupadkowy zabezpieczający osoby pracujące na wysokości (dachu) przed upadkiem z wysokości. Należy przewidzieć taki system (stałe punkty lub systemy kotwiące, lub -przenośne masy kotwiące). Może być to więc np. system składający się z poziomej prowadnicy, wykonanej ze stalowej, nierdzewnej liny o średnicy 8 mm, wyposażonej w amortyzator i napinacz. Prowadnica jest przytwierdzona do konstrukcji stałej w strukturalnych punktach kotwiczenia za pośrednictwem słupków wsporczych lub płytek kotwiczących. Urządzenie spełnia normę EN 795 klasa C. Innym systemem jest system szynowy. System składa się z poziomej prowadnicy, wykonanej ze stalowej, nierdzewnej liny o średnicy 8 mm, wyposażonej w amortyzator i napinacz. Prowadnica jest przytwierdzona do konstrukcji stałej w strukturalnych punktach kotwiczenia za pośrednictwem słupków wsporczych lub płytek kotwiczących. Urządzenie spełnia normę EN 795 klasa C.

Pytanie nr 3:

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego rysunków z wymiarami budynków do wyburzenia z informacją z jakiego materiału są wykonane?

Odpowiedź nr 3:

Odpowiedź znajduje się w umieszczonych na stronie wyjaśnieniach z dnia 04.02.2014 r.